SUPPORTING E.COMMERCE LTDA.

Cláusula Segunda - A sociedade tem a sua sede no seguinte endereço: a Rua 07 de

Setembro, SL 02, EDIF VERAS 2 ANDAR, Bairro: Centro, CEP: 65380-000, Bom

Jardim - MA.

Cláusula Terceira: Do capital social

O capital social é no valor R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), dividido em 120.000

(Cento e vinte mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) câda uma, totalmente subscrito

e integralizado, em moeda corrente do pais, assim distribuídos:

SOCIO o/a QUOTAS V,{LOR

MICHAELDE SOUSA SILVA r00 120.000 120.000,00

120.000,00TOTAL l{)0 120.000

Cláusula Quarta:

[...]

12'1.845,33 D

121.845,33 D

121.845,33 D

í21.845.33 D

121.845,33 D

53.902,00 D

53.902,00 D

53.902,00 D

53.902,00 D

8.152,00 D

25.600,00 D

20.150,00 D

1t5 t 47 .33 D

0003

0005

0006

Dala de Éncerramênto: 3111212022
Valor de Atrvo e Passivo: R$ 175.747,33 (Cento e Setenta e Cinco Mil Setêcêntos ê Quarenta e Sete Reais e Trinta e Três Centavos)

Bom Jardim-NrA. 31 de Dezembío de 2022

Luciana Soeiro dos Santos
CPFi 817152853-87

cRc/t\4A 831205
Tecnica em Contabilidadê

Michaelde Sousa Silva

Socio Administrador
CPF:051569953-57

Páoina 2 de 5
Balanço Patrimonial